
به ساختمان های بلند افتخار نمی کنیم
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
ترامپ دنبال مایوس کردن ملت ایران است؛ آقای رئیس جمهور آمریکا شما ایران را فرسوده نشان دادید. ما تاکنون چندین

ماهواره به فضا فرستاده ایم. خودتان می گویید ایران در فناوری هسته ای جلو رفته است. آیا وجود این دانش و فناوری
نشانه پیشرفت ایران نیست؟

حسین سلامی فرمانده سپاه پاسداران عنوان کرد؛ 

 سردار حسین سلامی فرمانده سپاه پاسداران در مراسم سالگرد شهادت شهدای خدمت اظهار کرد: 

شهید رئیسی می دانست چه مسئولیت سنگینی بر دوش دارد اما بر مشکلات فائق آمد. او هرآنچه را رهبر معظم انقلاب تدبیر
می کرد اجرا می کرد. او به ولایت فقیه اعتقاد قلبی داشت. چیزی جز شهادت نمی توانست موجب جاودانگی آن شهید باشد.

به گزارش اسپادانا خبر، سلامی افزود:

شهید رئیسی نشان داد در نظام اسلامی، حاکمان خادمان ملت هستند. او نشان داد برای مسئولان نظام اسلامی، مرگ
نزدیکتر از زندگی و مردم نزدیکتر از خانواده های خودشان بوده و سختی ها نزدیکتر از رفاه و آسایش است. شهید رئیسی تجلی

و تجسم فضایل الهی در وجود یک انسان مومن واقعی بود. او با مؤمنان خوش رفتار بود و از نشستن کنار فقرا لذت می برد و
تعطیلاتش را با آنها تقسیم می کرد و آثار خستگی هیچگاه بر او چیره نمی شد. تواضع، تجمل ناملایمات ها و نهراسیدن از
مشکلات و ایستادن باشکوه در برابر قدرت ها از ویژگی های او بود. او اعتماد به نفس بالایی داشت و به وعده الهی باور

داشت. او در سخت ترین شرایط یعنی در دوره تحریم و بیماری کرونا مسئولیت اجرایی کشور را به دست گرفت. همه تصور
می کردند اگر او بیاید سیاست خارجی قفل و انبارها خالی می شود و تحریم ضربات نهایی خود را وارد می کند. او سرشار از

امید و توکل برای حل مشکلات کشور بود.

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در خصوص اظهارات اخیر ترامپ علیه ایران در عربستان افزود:

رئیس جمهور آمریکا عمیات روانی سنگینی را علیه ملت ایران آغاز کرد. او دنبال مایوس کردن ملت ایران است. ملت ایران
ترامپ را قاتل محبوب ترین فرمانده خود شهید حاج قاسم سلیمانی می‌داند. پس ترامپ خوب بیندیش که چه تصویری از تو در

اذهان ملت ایران وجود دارد. آقای رئیس جمهور آمریکا شما ملت ایران را چند سال پیش تروریست خطاب کردید. امروز
چگونه خود را دوستدار این ملت نشان می دهید؟ ملت ایران دوستان و دشمنان خود را می شناسد و شما در نقطه کانونی
دشمنان ایران حضور دارید. شما این ملت را تحریم کردید تا دارو به این مردم نرسد ولی موفق نشدید. شما از ۲۸ مرداد با

کودتا علیه این ملت اقدام کردید. در دوران طاغوت سرمایه های این کشور را غارت کردید. شما بعد از انقلاب اسلامی پشت
سر همه فتنه ها و جنگ ها ایستادید تا ملت ایران را تسلیم اراده سیاسی خود کنید اما ملت ایران ایستاد و شما را در تمام

صحنه های تقابل با شکست بدرقه کرد. آقای رئیس جمهور آمریکا آنچه در عربستان گفتید ناشی از جهل شما نسبت به شناخت
از ملت بزرگ بود یا نشانه جنگ روانی علیه این ملت بود یا هر دو ولی آنچه در ذهن شما وجود دارد با واقعیت ایران، از زمین

تا آسمان فاصله دارد. شما نه ملت ایران، نه نظام اسلامی و نه اسلام را نمی شناسید. شما آسمان خراش ها را به عنوان
مظهر شکوه به رخ ما کشیدید. ما هرگز به ساختمان های بلند افتخار نمی‌کنیم هر چند در این کشور ساختمان های بلند فراوانی

وجود دارد که نشانه تمدن، هنر فرهنگ و تاریخ این ملت است اما ما به هویت و فرهنگ اسلام و ملیت خود افتخار می
کنیم. آقای رئیس جمهور آمریکا، بزرگترین افتخار ملت ایران این است که به استقلال سیاسی رسیده است و هرگز اراده

سیاسی شما را برنمی‌تابد و اگر دنبال سلاح هسته ای نیست این کار را بر اساس اراده خود انجام می دهد وگرنه آمریکا در شأن
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و موقعیتی نیست که به خاطر آنها کاری را انجام دهیم. شما با یک ملت بزرگ روبرو هستید.

فرمانده کل سپاه همچنین گفت:

آقای رئیس جمهور آمریکا شما ایران را فرسوده نشان دادید. ما تاکنون چندین ماهواره به فضا فرستاده ایم. خودتان می
گویید ایران در فناوری هسته ای جلو رفته است. آیا وجود این دانش و فناوری نشانه  پیشرفت ایران نیست؟ ما خودمان نیروگاه

ها و پالایشگاه، بالگردها، پهپادهای و هواپیماها، موشک ها و خودروهایمان را می سازیم. آقای ترامپ نظام درمانی ایران جزو
نظام های درمانی برتر دنیاست. سری به بیمارستان های ایران بزیند و با پزشکان شرافتمند و متخصصمان آشنا بشوید و

تجهیزات درمانی ساخت ایران را ببینید. آقای رییس جمهور شما در کرونا نتوانستید کرونا را مدیریت کنید و صدها هزار کشته
دادید. ما دیدیم که شما از دفن مردگان خود عاجز بودید اما ایران کرونا را ریشه کن کرد. آیا شما ۴۰ میلیون انسان زیر خط

قفر که ۱۲ درصد جمعیت کشورتان است، ندارید؟ من این آمار را از خود شما گرفته ام. آیا در سال ۴۰ میلیون نفر در آمریکا
خودکشی نمی کنند؟ آیا ۷۳۰ هزار بی خانمان شبها در خیابان‌های شما نمی خوابند؟ آیا توانستید آتش سوزی کالیفرنیا را به

خوبی مهار کنید؟
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